
'f-EItrnaNázev projektu: ,,Měnírna Západ"
ISPROFOND: 5713750006
číslo projektu: CZ.01.1'40/o'o/o.o/1 8-o56/00oo4o3

evnopsxÁ urute
Evrops&é sfukfuÉlní a irwestiční Íondy
openční pÍogram Doprava

Ministerstvo dopravy
Státnífond do
infrastruktury

pravní

1

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo

č. objednatele DPMO/20211701047, č. Zhotovitele 018/2021 lo
uzavřená podle $ 2586 a násl. zákona č:.8912012 Sb. občanského zákoníku v platném znění

Realizace projektu,,Měnírna Západ"
je spolufinancována Evropskou unií - Fondem soudržnosti v rámci operačního programu Doprava.

Článek l.
Smluvní strany

Dopravní podnik města olomouce' a.s.
KoŽeluŽská 563/1, 779 00 olomouc
lČ: 476 76 639
adresa datové schránky: mtsdrnx
číslo úětu: 2006-200381 1 I07 10

zapsaný v oR vedeném Krajským soudem v ostravě, oddíl B, vloŽka 803
jednající: lng. Jaroslavem Michalíkem, předsedoupředstavenstva

Mgr. Petrem Kocourkem, MBA, LL.M.' členem představenstva
(dále rovněž jen objednatel)

a

OHLA Žs, a.s.
Tuřanka 1554t115b, Slatina , 627 oo Brno, Česká republika
lČo:463 42796
zapsaný v oR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vloŽka 695
adresa datové schránky: xbicgdt
zastoupená: lng. Romanem Kocúrkem, 1. místopředsedou představenstva

a Jiřim Procházkou, MBA, ělenem představenstva

- Vedoucí tÍmu pro proiektové oráce _ osoba odpovědná za prováděnídíla, která má autorizaci dle
zákona ě. 360/1992 dle poŽadované technické kvalifikace: lng. Petr Till

tel.: +420   e-mail: tillp@ohta-zs.cz

_ Stavbwedoucí _ osoba odpovědná za provádění díla' která má autorizaci dle zákona č.

360/1992 Sb. dle poŽadované technické kvalifikace: lng' Milan Smutný
tel.: +420   e-mail: smutnvm@ohla-zs.cz

2



ttrlpna
Název projektu: ,,Měnírna Západ''
ISPROFOND: 5713750006
číslo projektu: CZ.O4.1 .4o/o.ol0.o/'t 8-o56/0ooo403

_ Vedoucí prací na silnooroudé technolooie _ osoba odpovědná za provádění díla, která má
autorizaci dle zákona ě.360/1992 sb. dle poŽadované technické kvalifíkace: Stanislav
ŠŮstet<

tel.: +420    e-mail: susteks@ohla-zs.cz

_ Revizní a zkušební technik - osoba s odbornou způsobilosti k prováděni revizí, prohlídek
a zkoušek dle poŽadované technické kvalifikace. Radek Procházka
tel.: +420   e-mail: prochazka hla-zs.cz

(dále rovněŽ jen Zhotovitel)

2.1

Clánek ll.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly z důvodu schválení Zménového listu č. 1 (dále jen ZL) na změně
předmětu plnění a s tím souvisejících níŽe uvedených Úpravách nákladů Zhotovitele. A to navýšení
ceny o 4 967 930'15 Kč bez DPH.

V souladu stímto dochází ke zruŠení odst.4.1. Smlouvy o dílo a jeho nahrazení následujícím
lextem:

4.1. Cena dila

Cena díla, jehoŽ předmět a rozsah jsou vymezeny v článku ll. této smlouvy, se sjednává dohodou
smluvnÍch stran ve smyslu ustanovení $ 2 a následujÍcÍch zákona č. 526/1990 Sb.. o cenách,
ve znění pozdějších předpisú jako cena nejvýŠe přÍpustná takto:

4.1.1 ' Cena díla uvedeného v odstavci 4.1 ' této smlouvy činÍ bez daně z přidané hodnoty

57 163 752,06 Kč

4'1.2. Daň z přidané hodnoty se sazbou 21 % činÍ částku

12 001 387,93 Kč
4'1.3' Celková cena dÍla činí včetně daně z přidané hodnoty celkem

69 168139,99 Kč

2.2. Dále se smluvní strany dohodly na prodlouŽení termínu předání díla a to s ohledem na kumulaci
prací na venkovních plochách kolem měnÍrny vázaných na uvolnění prostoru obsazeného mobilnÍ
měnírnou. Jedná se o tyto práce' zateplení fasády a navazujícího dokonČení oplechování atik
střeŠnÍho pláŠtě, prodlouŽení zastřeŠení na východní straně budovy, opravu ramp, Úpravu
kanalizace, provedenÍ nových zpevněných ploch a oplocení. V souladu s tímto dochází ke zruŠení
odst. 3'2. Smlouvy o dílo a jeho nahrazení následujícím textem:

3'2. Zhotovitel se zavazuje provést díto jako celek a předat předmět díla objednateli bez vad a
nedodělkŮ nejpozději do 480 kalendářních dnťt, ti. nejpozději do 20.12.2022, od předání a
převzetÍ sÍayenlŠťé.

)



#EItrna
Název projektu: ,,Měnirna Západ"
ISPROFOND: 5713750006
č is lo proj ektu : CZ. 04. í'4o l o.o rc.o n8_o 56/0000403

Clánek lll.
Závěrečná ustanovení

3'í.ostatnÍ ustanovení Smlouvy o dílo nedotčená tÍmto Dodatkem Č.2 se nemění a zůstávají v platnosti
beze změn.

3.2.Tento Dodatek č,.2 ie vyhotoven elektronicky v jednom stejnopise splatností originálu a podepsaný
zaručeným elektronickým podpisem.

3'3. Nedílnou součástítohoto Dodatku č. 2 jsou tyto přílohy:

příloha číslo l RozPoČET
přÍloha číslo ll ZMĚNo\aý LlsT Č 1

V Olomoucidne

lng. Jaroslav Digitálně podepsal
lng' Jaroslav Michalík

Michalík Datum: 2022j11.10
1 1:03:54 +01'00'

lng. JarosIav Michalík
předseda představenstva

Dopravní podnik města olomouce, a.s.
za Objednatele

Mgr' Pďr Kocourek, MBA' LL.M
člen představenstva

Dopravní podnik města olomouce, a.s'
za Objednatele

Mgr.Petr
Kocourek,
MBA

Di9itálně podepsal
Mgr. Petr Kocourek,
MBA
Datum: 2022.11.10
09:.20.25 +01'00'

Digitálně podepsal
Jiří Procházka, MBA
Datum: 2022.11.08
13:01:16 +0] '00'

V Brně dne

=r,?:ZS
Digitálně podepsal
lng. Roman Kocúrek
Datum: 2022.11.09
07:1 1:30 +01'00'

\,

ZS=.=:
l-::.: OHLA

lng. Roman Kocúrek

1 . m ístopředseda představenstva
oHLA Žs' a.s.
za Zhotovitele

OHLA

Jiří Prochtázka, MBA

Člen představenstva
OHLA Žs, a.s.
za Zhotovitele

3






